
                                                                                                
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        Αγιά 19/10/2023                              

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                                 Αριθ.Πρωτ.: 469        

ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ                                                                          

                                                                                                                                                                                               
Πληροφορίες: Ντελής Αλέξανδρος 

Τηλέφωνο: 2494350122     

Ταχ. Δ/νση: 400 03 Αγιά     

FAX:2494023783               

                                

                                                        

ΘΕΜΑ : Μισθολογική κατάταξη υπαλλήλων του Δήμου Αγιάς. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 469/2023 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς  

 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 9 και 26 του ν. 4354/2015   

2. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των υπαλλήλων 

3.Την από   4/20-7-2023 πρακτικό του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. Λάρισας 

4.Τους  ατομικούς  φακέλους των  παρακάτω υπαλλήλων που τηρούνται στην αρμόδια υπηρεσία 

Αποφασίζουμε 

Χορηγούμε νέα μισθολογικά κλιμάκια στους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου Αγιάς σύμφωνα με 

τον πίνακα που ακολουθεί και να γίνει η εκκαθάριση των αναλογούντων ποσών στους  δικαιούχους: 

 
ΟΝ/ΜΟ ΗΜ/ΝΙΑ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ 

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΝΕΟ 

ΜΚ 

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ 

ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟ 

ΝΕΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΝΕΟ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟ 

Αντωνιάν Βαρβάρα 21-4-2023 30-5-2023 ΤΕ 9 1Ε+3Μ+3ΗΜ 1.477,00 

Αποστολοπούλου 

Αγαθή 

21-4-2023 30-5-2023 ΤΕ 8 1ε+5Μ+12ΗΜ 1.422,00 

Βλάχου Αντωνία 21-4-2023 29-5-2023 ΥΕ 6 2ε+0Μ+10ΗΜ 995,00 

Γογουροπούλου 

Στυλιανή 

21-4-2023 29-5-2023 ΤΕ & 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

9 1ε+11Μ+22ΗΜ 1.477,00 

ΑΔΑ: ΨΓΗΠΩ6Ι-Ε3Ζ



ΤΙΤΛΟΣ  

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Κακαλιάγκα Ευθυμία 21-4-2023 26-5-2023 ΤΕ & 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ  

ΣΠΟΥΔΩΝ 

11 0ε+6Μ+15ΗΜ 1.587,00 

Καλέση Ελένη 21-4-2023 30-5-2023 ΔΕ 6 2ε+5Μ+21ΗΜ 1.158,00 

Μπαργιώτα Σουλτάνα 21-4-2023 31-5-2023 ΔΕ 5 0ε+1Μ+13ΗΜ 1.098,00 

Παπαδούλη Ευαγγελία 21-4-2023 29-5-2023 ΥΕ 6 2ε+5Μ+19ΗΜ 995,00 

Σκοτινιώτη Αθανάσιος 21-4-2023 31-5-2023 ΥΕ 1 1ε +2Μ+22ΗΜ 780,00 

Σταμάτη Ελένη 21-4-2023 31-5-2023 ΤΕ & 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ  

ΣΠΟΥΔΩΝ 

11 1ε +9Μ+11ΗΜ 1.587,00 

Στυλιανού Ιωάννα 21-4-2023 26-5-2023 ΥΕ 6 1ε +6Μ+15ΗΜ 995,00 

Τσιγάρης Δημήτριος 21-4-2023 31-5-2023 ΥΕ 6 2ε +9Μ+11ΗΜ 995,00 

 

Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο πρόγραμμα «Δι@ύγεια» στην ιστοσελίδα 

του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 

 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 

 

ΑΔΑ: ΨΓΗΠΩ6Ι-Ε3Ζ


		2023-11-30T13:45:46+0200
	Athens




